1

股票代码：000888 股票简称：峨眉山A 公告编号：2004-013

峨眉山旅游股份有限公司
股份变动及配股获配可流通股份上市公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对

公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

根据《中华人民共和国公司法》、《中华人民共和国证券法》、《上

市公司新股发行管理办法》和《深圳证券交易所股票上市规则》等相

关法律、法规和规章的规定，现将峨眉山旅游股份有限公司本次配股

实施后的股份变动及获配可流通股份上市事宜公告如下：

一、 公司本次股份变动原因

      公司 2004 年配股方案已经中国证券监督管理委员会证监发行字

[2004]154 号文核准,《配股说明书摘要》及配股获准公告已于 2004

年 9 月 25 日刊登于《中国证券报》、《证券时报》上，配股说明书全

文已登载于深圳证券交易所网站 www.cninfo.com.cn，并于 2004 年

10月 12日在《中国证券报》、《证券时报》上刊登了配股提示性公告。

本次配股股权登记日为2004年 10 月 11日，除权基准日为2004年 10

月 12日，配股缴款日期为2004年 10 月 12日至2004年 10月 25日。

本次配股，以公司 2003 年末总股本 11,866 万股为基数，每 10

股配售3股，其中国有法人股7,866万股，经四川省财政厅“川财企

［2002］58号”文批复同意，国有法人股股东全部放弃其可配售股份

且不予转让；社会公众股 4,000 万股,本次可配股份为 1,200 万股，

配股价格8.53元／股。

本次配股缴款工作于 2004 年 10 月 25 日结束，社会公众股股东

 2

实际配售股份为9158564股，逾期未被认购的股份2841436股由承销

团负责包销。主承销商华西证券有限责任公司已将本次配股实际募集

资金98,872,412.77元划入公司指定帐户（上述募集资金中包含部分

尚未支付的发行费用）, 并由四川君和会计师事务所验资,出具了“君

和验字（2004）第 1005号”验资报告。

二、 股份变动情况表

 本次配股前 配股增加 本次配股后 比例（％）

一、未流通股份

国有法人股
78,660,000 0 78,660,000 60.20

二、流通股份

社会公众股
40,000,000 12,000,000 52,000,000 39.80

三、总股份 118,660,000 12,000,000 130,660,000 100

三、公司股份变动后前十名股东持股情况（截止2004年 11月 5日）

序号 股东名称 持股数（股） 持股比例（%） 持股类型

1 峨眉山旅游总公司 65651200 50.24 国有法人股

2 乐山市红珠山宾馆 13008800 9.96 国有法人股

3 华西证券有限责任公司 2841436 2.17 社会公众股

4 裕隆证券投资基金 2167613 1.66 社会公众股

5
中国工商银行－国联安德盛
小盘精选证券投资基金

1444653 1.11 社会公众股

6 山西信托投资有限责任公司 1048400 0.80 社会公众股

7 汉盛证券投资基金 1001963 0.77 社会公众股

8 国泰君安证券股份有限公司 983875 0.75 社会公众股

9
中国建设银行-华宝兴业多

策略增长证券投资基金
943306 0.72 社会公众股

10
中国工商银行－鹏华行业成
长证券投资基金

769020 0.59 社会公众股

四、公司股份变动后董事、监事和高级管理人员持股情况

姓 名 职  务 原持股数量 本次配售股份 现持股数量

马元祝 董事长 6800 2040 8840

 3

秦福荣 副董事长 6800 2040 8840

吴万林 监事会主席 0 0 0

夏体强 董事、总经理 0 0 0

吕正刚 董事、财务总监 0 0 0

徐亚黎 董事 0 0 0

杨志平 董事 0 0 0

杜肯堂 独立董事 0 0 0

方  萍 独立董事 0 0 0

李  帮 独立董事 0 0 0

季建民 独立董事 0 0 0

唐方贵 独立董事 0 0 0

古树超 副总经理 6800 2040 8840

周栋良 副总经理、董秘 6800 2040 8840

卢安贵 副总经理 0 0 0

董  宇 副总经理 0 0 0

彭  超 监事 0 0 0

石红艳 监事 0 0 0

本次配股中，公司以上董事、监事、高级管理人员共认购 8160

股，已按深圳证券交易所有关规定予以锁定。

五、获配可流通股份上市安排

经本公司申请，并经深圳证券交易所批准，公司本次配股新增股

份可流通部分1200万股定于2004年 11月 12日上市交易。

六、备查文件

1、公司董事会及股东大会关于本次配股的决议和有关文件；

2、中国证券监督管理委员会证监发行字[2004]154号文；

3、本次配股说明书及有关公告；

4、四川君和会计师事务所“君和验字（2004）第 1005号”验资

 4

报告；

5、公司章程

特此公告

峨眉山旅游股份有限公司董事会

二 00四年十一月八日